
ZARZĄDZENIE NR 100/2018 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu ustalenia części zadań do 

wykonania w ramach budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dotychczasowy Regulamin budżetu obywatelskiego Miasta Tarnowa stanowiący załącznik do 

zarządzenia Nr 315/2013 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie 

określenia trybu ustalenia części zadań do wykonania w ramach budżetu obywatelskiego, 

zmienionego zarządzeniem Nr 96/2014 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 24 lutego 2014 r., 

zarządzeniem nr 185/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 maja 2015 r., zarządzeniem 

nr 234/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 22 czerwca 2016 r. i zarządzeniem                       

nr 164/2017 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 24 marca 2017 r., otrzymuje brzmienie jak             

w załączniku do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miejskiej w Urzędzie 

Miasta Tarnowa we współpracy z kierownikami właściwych jednostek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Tarnowa i Gminy Miasta Tarnowa. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


